ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN VŨ QUANG

Số:      /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vũ Quang, ngày 25 tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO
Các dự án chậm tiến độ, dự án vướng mắc trong công tác

 giải phóng mặt bằng

Thực hiện công văn số 1314/ UBND-TCKH ngày 23/7/2024 của UBND huyện Vũ Quang về việc báo cáo các dự án chậm tiến độ, dự án vướng mắc trong công tác giải phóng mặt bằng.

Ủy ban nhân dân thị trấn Vũ Quang đã rà soát toàn bộ các dự án đã được thẩm định, phê duyệt đầu tư, bố trí vốn nhưng đến nay chưa hoàn thành, do khó khăn, vướng mắc trong công tái giải phóng mặt bằng..

Qua rà soát năm 2024 Uỷ ban nhân dân thị trấn Vũ Quang được phận bổ nguồn đầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp tuyến đường Cẩm Trang ( Đoạn giao đường Lộc Hầu đến giao đường ĐT.552 ) TDP4, thị trấn Vũ Quang, huyện Vũ Quang.

- Nguồn vốn đầu tư: Nguồn vốn duy tu, bảo dưỡng đường giao thông năm 2024.
- Công trình đang triển khai phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, công trình không chậm tiến độ, không vướng mắc trong công tác GPMB. ( Chi tiết công trình có phụ lục kèm theo)
Trên đây là báo cáo rà soát tiến độ thực hiện các dự án đầu tư công tại địa bàn thị trấn Vũ Quang năm 2024 ./.
Nợi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng TC-KH huyện Vũ Quang;
                                 CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT UBND thị trấn ( BC);
- Lưu VP- UBND thị trấn.
Lê Thị Ngọc Chiến